ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _______

[image: Описание: 039]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город Саяногорск

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация
города саяногорска

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

	Об утверждении предельной штатной численности и структуры

Для обеспечения эффективной работы муниципального казенного учреждения муниципального образования г.Саяногорск «Управление капитального строительства», на основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск от 14.05.2014 №604 «Об утверждении порядка составления, согласования и утверждения штатных расписаний казенных, бюджетных и автономных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Саяногорск», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную штатную численность муниципального казенного учреждения муниципального образования г.Саяногорск «Управление капитального строительства» в количестве 14,5 штатных единиц.
2. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения муниципального образования г.Саяногорск «Управление капитального строительства», согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.01.2022.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству.

	Глава муниципального образования
город Саяногорск

                                                М.А. Валов

	СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы муниципального образования город Саяногорск

                Е.Г. Ряшенцева

	Заместитель Главы муниципального образования город Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству

                   С.А. Борисов

	Исполняющий обязанности заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по правовым вопросам

Л.В. Кудряшова

	Управляющий делами Администрации муниципального образования
город Саяногорск

              А.Г. Козловская

	Руководитель «Бюджетно-финансового управления администрации города Саяногорска»

                      И.В. Пожар

	Руководитель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска

 Н.В. Непомнящий

Проект размещен на официальном сайте для проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 30.11.2021 по 03.12.2021 включительно.

Исполнитель:
Дерюшева Анна Андреевна
Тел. 6-24-77

[bookmark: _GoBack]Рассылка: в дело, КЖКХиТ, МКУ «КБО», «БФУ администрации г. Саяногорска», отдел по взаимодействию со СМИ и связям общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск, отдел кадров Администрации муниципального образования город Саяногорск
image1.png

image10.png